
Zarządzenie Nr 161/2021 

Wójta Gminy Olszówka 

z dnia 15 listopada 2021 roku 

 

w sprawie wyłączenia wyboru schroniska dla bezdomnych zwierząt z procedur 

regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Gminy Olszówka, których 

wartość szacunkowa nie przekracza kwoty 130 000,00 złotych netto 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) w związku z art. 44 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz 305) zarządza się co następuje: 

 

§1 

Wyłącza się z Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Gminy 

Olszówka, których wartość szacunkowa nie przekracza kwoty 130 000,00 złotych netto 

wprowadzonego zarządzeniem NR 6/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 13 maja 2021 roku 

wybór schroniska dla bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Olszówka na rok 2022. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 


